
# ID Emri i aplikuesit Titulli i projektit Buxheti i kërkuarData e realizimit
Shuma e 

propozuar

1 16552 Adhurim Aliu
Sporti ne kohen kur nuk 

kishte rrjete sociale
7,925.00 € 25.10.2021 - 25.03.2022 0.00 €

2 16259 Adnan Zeneli Bicikletat ne shtegun e tyre 5,290.00 € 15.10.2021 - 15.12.2021 1,450.00 €

3 16298 Adrian Islami AIKIDO 6,000.00 € 11.10.2021 - 24.12.2021 0.00 €

4 16576 Advije Kuçi

Edukimi joformal 

(stimulimi i të miturve për 

edukim dhe arsim)

6,030.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 0.00 €

5 16247 Afrim Hajdari

Mbeshtetje financiare per 

klube, thirrje per rini dhe 

sport

2,611.00 € 22.09.2021 - 31.12.2021 2,211.00 €

6 16350 Agron Mecinaj KF Ramiz Sadiku 14,000.00 € 27.09.2021 - 31.12.2021 5,000.00 €

7 16355 Agush Mulliqi Të mirat nga Sporti 6,000.00 € 20.11.2021 - 15.01.2022 2,000.00 €

8 16493 Alban Bellopoja
Zhvillimi i aftesive psiko-

fizike permes futbollit.
1,050.00 € 20.10.2021 - 15.02.2022 1,050.00 €

9 16195 Albion Beqiraj

Përgatitja e të rinjve për 

pjesëmarrje në proceset 

vendim-marrëse

6,000.00 € 20.10.2021 - 12.01.2022 2,550.00 €

10 16581 Altin Gashi

EDUKIMI JO FORMAL NË 

QENDRËN PËR 

ASTRONOMI

7,250.00 € 05.10.2021 - 31.03.2022 0.00 €

11 16232 Altin Preniqi Akademi te Esports 10,450.00 € 01.11.2021 - 01.07.2022 0.00 €

12 16238 Alutrim Dermaku Programimi dhe të rinjtë 5,950.00 € 18.10.2021 - 31.12.2021 0.00 €

13 16417 Amir Krasniqi Rini aktive dhe edukuese 4,060.00 € 07.10.2021 - 15.03.2022 0.00 €
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14 16585 Amire Zuka

"Nxitja e qytetarise aktive 

me anë të promovimit të 

vullnetarizmit dhe 

mekanizmave ligjorë për 

angazhim të rinisë”

5,900.00 € 01.11.2021 - 28.12.2021 0.00 €

15 16438 Arben Sllovinja

Masovizimi i sportit te 

Esports ne grupmosha te 

reja

5,600.00 € 01.11.2021 - 01.04.2022 0.00 €

16 16405 Arber Zeka
Rrugëtimi i fëmijëve në 

Sport
6,000.00 € 05.11.2021 - 05.03.2022 3,000.00 €

17 16414 Arbnor Krasniqi
Perkrahja, zhvillimi dhe 

Integrimi i grupeve rinore
6,120.00 € 01.11.2021 - 28.02.2022 3,120.00 €

18 16279 Arianit Dobroshi
Prishtina Tech Community 

Development
4,760.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 2,640.00 €

19 16570 Arlindë Kuqi
Bëhu aktiv, bëhu vullnetar 

atraktiv!
5,190.00 € 02.11.2021 - 28.01.2022 0.00 €

20 16265 Armend Ahmeti
Promovimi i Punes 

Vullnetare
6,000.00 € 20.10.2021 - 20.12.2021 0.00 €

21 16548 Armend Berisha

Ngritja e nivelit te 

boullingut per grupmoshat 

e reja

5,200.00 € 07.02.2022 - 20.05.2022 0.00 €

22 16421 Arsim Agushi

Kampi stervitor 

international Taekwondo 

Winter Camp 2021

5,660.00 € 27.12.2021 - 30.12.2021 4,985.00 €

23 16192 Art Ahmeti
Trajnime profesionale në 

ndërmarrësi për të rinj
5,940.00 € 11.10.2021 - 17.01.2022 0.00 €



24 16193 Art Ahmeti

Promovimi i vlerave 

demokratike tek të rinjtë e 

Prishtinës

5,840.00 € 05.10.2021 - 17.12.2021 2,240.00 €

25 16275 Arta Zeneli PingPong 6,615.00 € 20.10.2021 - 20.12.2021 1,650.00 €

26 16474 Artan Piperku Sporti per te gjithe 5,990.00 € 05.10.2021 - 31.07.2022 1,750.00 €

27 16582 Artina Hasani
Women Streetball AA 

Prishtina:
5,700.00 € 30.10.2021 - 29.05.2022 0.00 €

28 16420 Arton Govori

Organizata rinore të 

fuqizuara dhe të 

profilizuara

5,850.00 € 01.11.2021 - 28.02.2022 0.00 €

29 16542 AVDI SYLA
Subvencione per 

KM.Mentaz ALLAJBEGU
2,900.00 € 08.10.2021 - 05.12.2021 2,100.00 €

30 16486 Avdyl Gashi
Sporti - Krenaria e 

Prishtines
6,000.00 € 01.11.2021 - 31.03.2022 0.00 €

31 16579 Avni Gashi

Kerkese per pjese,arrje ne 

Kampionatin 

Nderkombetare ne France

7,280.00 € 11.11.2021 - 15.11.2021 2,400.00 €

32 16555 Azize Haxholli Krijo imaxhinaten tende 8,370.00 € 21.10.2021 - 21.02.2022 0.00 €

33 16330 Bajram Gashi
aktivitete me motorra nga 

Veterant e UÇK
6,250.00 € 01.10.2021 - 27.10.2022 0.00 €

34 16191 Bekim Maxhuni

Përkrahja e Klubit të 

basketballit “M-Junior” 

Prishtina në pjëmarrjen në 

gara pran federates se 

basketbollit te Kosoves 

(FBK)

8,710.00 € 02.10.2021 - 29.05.2022 5,210.00 €



35 16345 Besa Zogaj Gashi
Zhvillimi i karrierës përmes 

shkathtësive të buta
5,980.00 € 11.10.2021 - 17.12.2021 2,750.00 €

36 16379 Besart Ismajli

Kërkesë për përkrahje 

Sportit shkollore Prishtinë, 

për zhvillimin e garave 

shkollore: 2021/22

8,015.00 € 06.10.2021 - 28.03.2022 5,015.00 €

37 16364 Besart Domaniku Perkrahje per KPP Prishtina 4,280.00 € 03.01.2022 - 14.02.2022 2,880.00 €

38 16433 Besime Pacolli
Gjithpërfshirja e të rinjve në 

aktivitete rinore
6,000.00 € 01.11.2021 - 14.12.2021 0.00 €

39 16368 Besire DOMANIKU
Subvencionim KPP 

Prishtina Femrat
4,380.00 € 01.11.2021 - 28.02.2022 2,880.00 €

40 16530 Besmir Kokollari
Sporti dhe Promovimi i 

Vullnetarizmit
5,975.00 € 17.10.2021 - 18.02.2022 0.00 €

41 16506 Besnik Thaqi Winter Gaming Sessions 5,590.55 € 20.11.2021 - 19.12.2021 0.00 €

42 16532 Betim Berisha

Perkrahja e klubit te 

basketbollit "Golden 

Basket" per pjesemarrje ne 

garat te organizuara nga 

FBK- dhe sigurimi i 

pajisjeve per ushtrime

3,683.00 € 24.10.2021 - 01.02.2022 1,650.00 €

43 16295 Blerta Bajrami
Masovizimi i sportit per te 

rinj
4,060.00 € 25.09.2021 - 30.09.2021 0.00 €

44 16203 Blerta Shabani
Aftësimi i të rinjve për 

tregun e punës
5,620.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 0.00 €

45 16572 Bujar Abdullahu
Luani futbolli - jetoni 

shëndetshëm
5,929.00 € 30.10.2021 - 31.03.2022 0.00 €



46 16416 Burim Gajtani
Promovimi i vullnetarizmit 

tek të rinjët
5,730.00 € 04.10.2021 - 20.12.2021 0.00 €

47 16194 Defrim Puraj
Angazhimi i të rinjve në 

punë vullnetare
6,000.00 € 13.10.2021 - 11.01.2022 0.00 €

48 16256 Driera Shala
Sporti i sigurtë përmes 

parandalimit të lëndimeve
6,000.00 € 01.11.2021 - 28.02.2022 2,780.00 €

49 16554 Drilon Ismajli Forcën tregone këtu 5,992.00 € 30.10.2021 - 31.03.2022 0.00 €

50 16360 dritan cana
Mbeshtejte per: "Klubin 

Skitar Prishtina"
19,800.00 € 20.09.2021 - 30.12.2021 0.00 €

51 16357 Driton Bajrami
Ngritja e cilesise ne lojen e 

futbollit
6,600.00 € 28.09.2021 - 31.12.2021 3,600.00 €

52 16316 Driton Grguri Pajisje Sportive 5,880.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 1,400.00 €

53 16390 Edin Kolgeci
Perkrahje per akademin e 

Hendbollit
7,000.00 € 30.09.2021 - 30.06.2022 0.00 €

54 16388 Edon Nishori

Përmirësimi i qasjes së të 

rinjve të komunës se 

Prishtinës, drejt tregut të 

punës

5,960.00 € 01.11.2021 - 28.02.2022 0.00 €

55 16452 Edon Selimi Bëj një jetë aktive! 4,485.00 € 20.10.2021 - 21.10.2021 0.00 €

56 16559 Egzona Shala DatAction 5,950.00 € 01.11.2021 - 26.01.2022 3,150.00 €

57 16551 Elionita Halimi Paisje sportive 8,520.00 € 15.11.2021 - 27.11.2021 0.00 €

58 16569 Eliza Rushiti Ne së bashku me ju 8,495.00 € 04.10.2021 - 30.12.2021 0.00 €

59 16281 Elma Raifi Berisha
Edukimi joformal i te rinjve 

për tregun e punës
5,700.00 € 01.11.2021 - 31.01.2022 0.00 €

60 16558 Elona SOPI ARTDOT 5,995.00 € 05.11.2021 - 01.02.2022 0.00 €



61 16351 Emine Llalloshi

Masovizimi dhe ngritja e 

kapacitetit me sportin e 

notit ne Klubin e notit 

"Prishtina"

8,400.00 € 03.01.2022 - 09.01.2022 4,200.00 €

62 16365
ENVER 

HAJREDINI

Perkrahje per klubin e Notit 

Termopan
3,400.00 € 01.11.2021 - 01.11.2022 3,400.00 €

63 16391 Eranda Ramadani Rekuizita sportive 2,460.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 1,050.00 €

64 16540 Erjon Deshishku

Zhvillimi i sportit te notit 

elitar përmes Klubit të Notit 

Zenit

9,800.00 € 01.11.2021 - 15.03.2022 3,150.00 €

65 16472 Ersan Hamdiu
Mbëshetje për ushtrime dhe 

me paisje
5,990.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 2,400.00 €

66 16332 Esad Islami

Fuqizimi i rinisë përmes 

trajnimeve në marketing 

digjital

5,940.00 € 01.11.2021 - 20.01.2022 3,080.00 €

67 16451 Fadil Gerguri
Blerjen e paisjeve per tri 

vajzat e klubit
6,000.00 € 30.09.2021 - 30.10.2021 2,000.00 €

68 16523 FADIL ARIFI

Subvencionim i klubit 

Ippon Prishtine per paisje 

me tatami

5,000.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 2,500.00 €

69 16314 Fadil Konushevci Pajisje Sportive 5,600.00 € 30.09.2021 - 31.12.2021 1,400.00 €

70 16242 Fadil Krasniqi Mbules me Subvencione 6,190.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 2,290.00 €

71 16571 Faik Zeneli

MASOVIZIMI I SPORTIT 

TË ÇIKLIZMIT NË 

KOMUNËN E PRISHTINËS

6,300.00 € 30.09.2021 - 31.05.2022 2,150.00 €



72 16224 Fatlum Gogiqi

Aftësitë e Punësimit përmes 

Trajnimeve në MC Office 

dhe Dizajn për të Rinjët

5,380.00 € 15.10.2021 - 15.02.2022 0.00 €

73 16344 Fatlum Grajçevci
Mbështetje për aktivitetet e 

klubit
5,256.00 € 04.10.2021 - 30.12.2021 2,300.00 €

74 16494 Fatmir Ahmetaj

Perkrahja, integrimi dhe 

ofrimi I mundesive per 

grupe rinore

2,910.00 € 01.11.2021 - 28.01.2022 0.00 €

75 16504 Fatmir Sopi Mbeshtetje me Subvencione 5,952.00 € 01.10.2021 - 30.06.2022 2,465.00 €

76 16204 Fatmir Zhdrella KF RILINDJA 2021 5,120.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 4,620.00 €

77 16418
FC HAJVALIA 2020 

HAJVALIA

Masovizimi i sportit tek të 

rinjtë
5,380.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 0.00 €

78 16356 Fidan Shatri

Kërkesë për mbeshtetje 

financiare per 

KBF.PRISHTINA

7,335.00 € 27.09.2021 - 30.04.2022 5,985.00 €

79 16186 fisnik juniku
3x3 Prishtina Kobe Bryant 

Loja e yjeve
4,579.00 € 24.10.2021 - 24.10.2021 3,313.00 €

80 16340 Fitore Ymeri

Informimi dhe vetedijesimi 

i te rinjeve per dukurite 

negative

5,850.00 € 01.11.2021 - 25.01.2022 2,700.00 €

81 16239 Fjolla Binaku T'i fuqizojme vajzat 6,000.00 € 15.10.2021 - 12.11.2021 2,500.00 €

82 16586 Fjorda shabani
DO sports not Drugs 

Campaign
1,360.00 € 01.11.2021 - 30.06.2022 0.00 €

83 16553 Florentina Hoti
Masovizimin e sportit 

malor tek të rinjtë
3,900.00 € 19.11.2021 - 31.03.2022 1,950.00 €

84 16201 Ganimete Gërbovci
Kerkesa per subvencion KV 

PRISHTINA f
17,920.00 € 08.10.2021 - 15.06.2022 0.00 €

85 16401 Genc Heta Zbulimi i Talentëve 6,000.00 € 30.10.2021 - 14.01.2022 0.00 €



86 16431 genc fazlija

Mbeshtetje financiare per 

Klubin e Mundjes 

,,Prishtina"

1,660.00 € 08.10.2021 - 28.11.2021 1,660.00 €

87 16312 Genc Isufi Genc Isufi 750.00 € 01.10.2021 - 01.05.2022 0.00 €

88 16501 Gentiana Krasniqi

Angazhimi dhe motivimi i 

te rinjve ne zonat urbane 

dhe rurale me ane te 

edukimit jo formal

6,151.00 € 29.10.2021 - 28.12.2021 2,700.00 €

89 16325 Gezim Brahimi
Perkrahje e klubeve dhe 

sportisteve
5,190.00 € 15.10.2021 - 31.12.2021 2,520.00 €

90 16574 Gjergj Filipaj
Avansimi i vajzave në 

futboll
8,000.00 € 25.10.2021 - 30.10.2021 2,800.00 €

91 16310 Granit Ahmeti Granit 900.00 € 01.10.2021 - 02.03.2022 0.00 €

92 16522 Gresa Neziri "GEO-Taggers" 5,980.00 € 01.11.2021 - 31.03.2022 3,400.00 €

93 16268 Haki Berisha

Mbeshtetje financiare per 

klube, thirrje per rini dhe 

sport

1,978.00 € 23.09.2021 - 31.12.2021 1,978.00 €

94 16230 Hatmane Sada
"Trajnim për Rini në bazë të 

hulumtimit në sport"
6,000.00 € 04.10.2021 - 28.02.2022 0.00 €

95 16263 Hatmane Sada

Trajnime për "Ndërmarrësi 

dhe ngritjen e aftësive dhe 

shkathtësive digjitale për 

vetë-punësimin e të rinjëve"

6,000.00 € 04.10.2021 - 26.11.2021 0.00 €



96 16292 Ibrahim Karabeg

MBËSHTETJE 

FINANCIARE PËR 

KLUBIN E BASKETBOLLIT 

"PRISHTINA E RE"

11,870.00 € 01.10.2021 - 31.01.2022 5,345.00 €

97 16529 Idriz Prestreshi
Klubi Shkolla e Pingpongut - 

Prishtine
4,600.00 € 15.10.2021 - 31.12.2021 2,100.00 €

98 16423 Isak Curri

Masivizim dhe Avanisim, 

pjesmarrje ne aktivitete 

nderkombtare dhe vendore.

10,750.00 € 05.10.2021 - 30.01.2022 2,800.00 €

99 16400 Ismet Krasniqi

Zhvillim, masivizimi dhe 

avnasimi i sportit te 

karatesë

5,900.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 4,000.00 €

## 16577 Jakup Berisha Crafts in String 5,740.00 € 01.11.2021 - 31.03.2022 0.00 €

## 16482 Jeton Halimi

"Zhvillimi i kapaciteteve 

profesionale te mbështetjes 

se femrave të reja, te rinise 

dhe personave me nevoja te 

veçantane per te marre 

pjese aktive ne jeten 

sportive ne komunen e 

Prishtines"

6,000.00 € 15.11.2021 - 28.02.2022 1,800.00 €

## 16282 Jusuf Islami Vrapo Babadimer 4,150.00 € 01.11.2021 - 23.01.2022 3,000.00 €

## 16307 Kaltrina Suka Reçi

Fuqizimi i të rinjve dhe 

Promovimi i qytetarisë 

aktive

5,150.00 € 01.11.2021 - 28.01.2022 0.00 €

## 16251 Kastriot Azemi

Perkrahje publike financiare 

per klubin per sezonen 

2021/22

10,040.00 € 01.11.2021 - 01.05.2022 3,790.00 €



## 16188 Kastriot Orana Subvencionim KPP Priping 7,600.00 € 15.10.2021 - 31.01.2022 2,800.00 €

## 16315 Klubi Karates Kolosi
Masovizimi i Sportiti te 

Karates ne Kosove
8,650.00 € 22.10.2021 - 20.12.2021 2,700.00 €

## 16449 Kreshnik Uka EDUKIMI NË SPORT 4,545.00 € 25.10.2021 - 27.10.2021 2,270.00 €

## 16323 Kushtrim Munishi futbolli 6,000.00 € 01.10.2021 - 31.05.2022 0.00 €

## 16457 Leona Haliti

Te rinjet si ambasador te 

sportit,promovimi i vendit 

dhe ndikimi ne ekonomi

11,450.00 € 20.10.2021 - 20.12.2021 0.00 €

## 16358 LULJETA SHALA

Zhvillimi dhe masivizimi i 

karatese mbrenda dhe 

jashte vendit

5,950.00 € 30.09.2021 - 31.03.2022 3,050.00 €

## 16334 Lulzim Sejdiu

Fuqizimi i të rinjve dhe 

organizatave rinore përmes 

aftësimit në hartim të 

projekteve

5,937.00 € 27.10.2021 - 31.01.2022 2,637.00 €

## 16396 Majlinda Canolli Projekt individual 1,500.00 € 01.10.2021 - 30.04.2022 0.00 €

## 16533 Malsor Buzoku Klubi i Futsallit Prishtina 01 6,000.00 € 30.09.2021 - 30.06.2022 4,000.00 €

## 16488
Marakli t'Biciklave 

OJQ

Masivizimi dhe siguria e 

femijeve me bicikleta
5,940.00 € 01.11.2021 - 31.03.2022 2,370.00 €

## 16563 Marigona Gashi

Planifikimi financiar për 

aktivitetet e nevojshme në 

pjesën e dytetë vitit 2021

5,560.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 0.00 €

## 16278 Medina Fejza MEDINA 1,200.00 € 15.10.2021 - 15.04.2022 0.00 €

## 16338 Mevlyde Hoxha
Rinia kunder dukurise se 

Bullizimit
6,000.00 € 03.11.2021 - 20.01.2022 2,550.00 €



## 16392 Mimoza Nuhiu
Mbështetje vjetore për 

moshën e tretë
1,750.00 € 01.11.2021 - 01.05.2022 0.00 €

## 16485 Mirlinda Shigjeqi

Zhvillimi i shkathtësive për 

ndërmarrësi për të rinjët e 

të rejat

5,980.00 € 01.11.2021 - 31.01.2022 0.00 €

## 16520 Mirsad Sejdiu

Trajnimi dhe masovizim 

për të Rinjët dhe Trajnim i 

Trajnerëve

4,500.00 € 01.10.2021 - 30.12.2021 0.00 €

## 16459 muhamed saqipi
MBESHTETJE 

FINANCIARE - PAISJE
4,650.00 € 01.10.2021 - 24.12.2021 2,250.00 €

## 16408 muhamet rama Projekt individual 2,000.00 € 30.09.2021 - 31.12.2021 1,000.00 €

## 16453 Musa Selimi
Përgatitjet për WUC 

Handball 2022
9,400.00 € 19.10.2021 - 21.10.2021 0.00 €

## 16361 Naile Rama
Fuqizimi i organizatave 

rinore për IPA
5,500.00 € 09.11.2021 - 24.11.2021 0.00 €

## 16580 Naim Muçiqi
Subvencionim i Klubit te 

Futbollit Bardhoshi
5,180.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 0.00 €

## 16209 naser krasniqi
Ngritja e kapaciteteve ne 

fushen e sportit
7,500.00 € 01.10.2021 - 01.02.2022 5,000.00 €

## 16319 Naser Tara

Mbeshtetje financiare 

publike per klubin sezonin 

2021/2022

6,458.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 3,030.00 €

## 16470 Nazmi Beqiri

Perkrahje publike per 

Klubin e Gjimnastikës 

Prishtina, Ndihme 

financiare per Klubin

5,095.00 € 15.10.2021 - 15.02.2022 1,070.00 €

## 16567 Nazmi Gashi Të gjithë në Pikado 6,770.00 € 16.10.2021 - 25.12.2021 0.00 €

## 16476 Neron Dedi
Ngritja e Kapacitetit ne 

Fushen e Sportit
1,580.00 € 28.10.2021 - 24.11.2021 720.00 €



## 16521 Nol Kristaj

Zhvillimi i aAktivitetet 

sportive dhe avansimi elitar 

ne lojen e basketbollit "

5,950.00 € 11.10.2021 - 28.02.2022 0.00 €

## 16560 Nuhi Gashi

Kerkese per organizim e 

Kampionatit Nderkombetar 

"Prishtina Open"

6,750.00 € 17.02.2022 - 17.02.2022 2,600.00 €

## 16225 Pleurat Vokshi K.A.M. IMPERIUM 6,000.00 € 01.10.2021 - 01.12.2021 0.00 €

## 16473 Pranvera Begolli

GJITHËPËRFSHIRJA E TË 

RINJËVE ME SHKENCË & 

ASTRONOMI

8,850.00 € 30.09.2021 - 01.06.2022 3,050.00 €

## 16450 Përparim BERISHA

Integrimi i të rinjve të 

komuniteteve RAE gjatë 

pandemisë në sistemin 

arsimor dhe mundësitë për 

mosbraktisje të shkollimit.

6,000.00 € 01.11.2021 - 01.02.2022 1,800.00 €

## 16584 Përparim BERISHA Cubismo de Mondrian 5,973.00 € 02.11.2021 - 02.02.2022 0.00 €

## 16367 Përparim Gruda
Fuqizimi i grupëve rinore 

dhë të margjinalizuara
6,115.00 € 31.12.1899 - 27.02.2022 2,425.00 €

## 16471
Qëndresa Jashanica-

Dërmaku
Rinia ndërton të ardhmen 5,710.00 € 25.10.2021 - 31.12.2021 0.00 €

## 16432 Rajmond Mehmeti
Aktivizimi i sporteve 

malore
5,972.00 € 30.10.2021 - 03.11.2021 0.00 €



## 16422 Ramadan Beshiri

Zhvillimi, konsolidimi dhe 

afirmimi i Klubit të 

porsaformuar të Triathlonit 

“Dardania “ në Prishtinë

5,580.00 € 11.10.2021 - 31.12.2021 0.00 €

## 16490 Resul Gashi
Increasing the personal 

skills to youth
5,080.00 € 15.10.2021 - 15.12.2021 0.00 €

## 16527 Rilind Krasniqi

Zhvillimi dhe identifikimi i 

talenteve te rinje ne zonat 

rurale ashtu edhe nga 

komunitetet jo shumice ne 

fushen e sportit

6,325.00 € 08.11.2021 - 09.01.2022 3,175.00 €

## 16317 Sabri Dragusha Pajisje Sportive 5,740.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 2,800.00 €

## 16492 Sadije Rexhepi

Promovimi i aktiviteteve 

sportive tek fëmijët dhe të 

rinjët në shkollat e komunës 

së Prishtinës

5,415.00 € 14.10.2021 - 20.03.2022 0.00 €

## 16456 Sadije Zeneli Noti Relaksues 8,270.00 € 25.10.2021 - 20.01.2022 0.00 €

## 16526 Sami Vllasaliu

Programe për përfshirjen e 

grupeve të margjinalizuara 

në aktivitete sportive me 

fokus te gratë e reja, 

personat me nevoja të 

vecanta, të moshuarit dhe 

komunitetet pakicë, LGBTI

5,810.00 € 10.10.2021 - 10.12.2021 0.00 €

## 16342 Samir Ajeti

Masovizimi dhe gritja e 

kualitetit ne sportin e 

pingpongut

5,910.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 2,870.00 €



## 16517 Saranda Shala

Webportali shkollor-

parandalimi i bullizmit në 

shkolla-CD ligjerat mbi 

parandalimin e bullizmit

7,350.00 € 17.10.2021 - 30.12.2021 3,450.00 €

## 16483 Sejdi Abdullahu
Masovizimi dhe ngritja e 

kapacitetit te notit
5,800.00 € 05.10.2021 - 05.03.2022 2,100.00 €

## 16318 Sevem Gjinaj
Avancim profesional të 

tenistes Vesa Gjinaj
16,840.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 0.00 €

## 16246 Shaban Baholli

Mbeshtetje financiare per 

aktivitete sportive te 

futbollit

7,200.00 € 22.09.2021 - 31.12.2021 5,900.00 €

## 16339 Shefket Ismajli

Per pajisjen e klubit te 

shenjetarise me rekuizita si 

dhe pjesemarrja ne gara 

vendore

6,228.90 € 01.10.2021 - 31.03.2022 2,235.00 €

## 16407 Shehrije Gërbeshi

Mbështetja dhe avancimi i 

të rinjëve në sportin e 

shahut

6,000.00 € 01.11.2021 - 30.04.2022 0.00 €

## 16226 Shkelqim Krasniqi
Paisjet thelbesore per 

fluturim
3,099.00 € 01.12.2021 - 31.12.2021 3,099.00 €

## 16404 Shkelzen Berisha Zhvillim i sportit te karatesë 5,870.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 1,550.00 €

## 16321 Shkelzen Shala

Perkrahjë e Klubit te 

Karatesë Princi në fushen e 

Sportit

5,760.00 € 30.10.2021 - 06.03.2022 2,800.00 €

## 16370
Shkumbin 

Maqastena

Uniforma sportive dhe 

rekuizita
4,631.00 € 01.10.2021 - 30.03.2022 1,088.00 €

## 16568 Shukrije Morina
Mbështetje financiare për 

sportist kulmor
4,860.00 € 30.09.2021 - 31.03.2022 0.00 €



## 16460 Shumzim Krasniqi

Mbështetje financiare për 

Klubin e Karatesë 

"Dardania"-Prishtinë

3,495.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 1,495.00 €

## 16271 Shyrete Ratkoceri Drejt mjedisit me te pastert 13,600.00 € 15.10.2021 - 15.04.2022 0.00 €

## 16262 Sokol Plakolli
Adem Jashari të kërkoi falje 

publike
1,500.00 € 28.11.2021 - 28.11.2021 0.00 €

## 16359 Sylejman Jetullahu
Mbeshtetje financiare per 

projektet e klubit
4,135.00 € 10.10.2021 - 13.03.2022 2,015.00 €

## 16539 Valdet Rexhepi

Masovizimi i volejbollit tek 

femrat e komunës së 

Prishtinës

3,060.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 0.00 €

## 16509 Valentin Spaqi
Klubi Basketbollit AS 

Prishtina
10,275.00 € 30.09.2021 - 30.05.2022 4,875.00 €

## 16487 Valon Osmanaj Puna vullnetare në sport 6,000.00 € 30.10.2021 - 13.01.2022 0.00 €

## 16352 Valon Zariqi

Avansimi i Hendbollit ne 

KHF Prishtina 

1957,Prishtine

22,000.00 € 31.08.2021 - 31.12.2021 5,500.00 €

## 16205 Valon Asllani
SPORT RINI DHE 

SHENDET
4,890.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 2,770.00 €

## 16372 Valon Halimi
Ndihme per Klubin e K.K. 

Luftetari
6,900.00 € 11.10.2021 - 11.10.2021 2,760.00 €

## 16588 Valon Hiseni
Kerkese per mbeshtetje 

financiare - KF Shkendija
10,125.00 € 01.11.2021 - 31.01.2022 2,625.00 €

## 16461 Vedat Tërmkolli
Ngritja e kapaciteteve te 

sportistave
6,000.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 3,000.00 €



## 16337 Venera Islami Musa

Të rinjët dhe sporti - 

Hulumtim për të rinjët rreth 

angazhimeve në aktivitete 

sportive

5,950.00 € 01.11.2021 - 25.01.2022 3,250.00 €

## 16320 Veton Berisha PERKRAHJA FINANSIARE 3,000.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 0.00 €

## 16261 visar sadiku Masovizimi i futsallit 5,000.00 € 01.10.2021 - 31.03.2022 2,350.00 €

## 16217 Visar Dauti

Ngritja e kapacitetit ne 

fushen e sportit - Rrethimi i 

fushes.

5,995.00 € 01.10.2021 - 20.10.2021 4,235.00 €

## 16499 Visar Hoxha
Klubi i Karatese "Prishtina" 

Prishtine
8,060.00 € 01.10.2021 - 31.12.2021 4,140.00 €

## 16250 Visar Peja
AKTIVTETET E HAPURA 

PER ARGETIM
5,020.00 € 22.10.2021 - 21.11.2021 0.00 €

## 16546 Visar PRELVUKAJ
THIRRJE PËR RINI & 

SPORT (FAZA II/2021)
4,338.98 € 01.10.2021 - 01.03.2022 0.00 €

## 16233
Visare Berisha 

Shabani

After School Program" Per 

nje Shoqeri Demokratike 

dhe me Prosperitet"

6,250.00 € 01.11.2021 - 21.08.2022 0.00 €

## 16557 Xhemile SHAQIRI Pouring Art 5,999.00 € 10.11.2021 - 30.04.2022 0.00 €

1,094,318.43 € 276,211.00 €TOTALI



"Njoftim: Të gjitha palët e pakënaqura me punën e Komisionit për listën finale të lartcekur nga 

fushat e Rinisë dhe Sportit, mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për shqyrtimin e ankesave 

për subvencione, në fushën e Rinisë dhe Sportit, në afat prej 5 (pesë) ditë pune, nga data e 

publikimit të kësaj liste finale në tabelën e shpalljeve të Komunës dhe ueb-faqen e Komunës.

Afati për dorëzimin e ankesave: e martë 16.11.2021 - e hënë,dt. 22.06.2021 deri në orën 15:00.

Ankesat dorëzohen me shkrim, për komisionin e ankesave, përmes Zyrës pritëse, 

sporteli nr. 5 , Komuna e Prishtinës (objekti i vjetër).

Me respekt"       


